DR
24
24
0-
02
B
DI
N
si
ne
s
sz
ün
et
me
nt
es
tá
pe
gy
sé
g
AD
AT
LA
P
1/2
Kép
Leírás
SPHD1203-01B
Szünetmentes tápegység műanyag dobozban
Az SPHD1203-01B egy szünetmentes tápegység beléptető
rendszerek, elektromos zárak tápellátásának biztosítására.
13,8 V kimeneti feszültséggel rendelkezik, maximálisan
3 A-ig terhelhető. Automatikus rövidzár védelemmel, túláram,
túlfeszültség és mélykisülés elleni védelemmel rendelkezik.
Kiegészíthető zárvezérlő (SPHD1203-01B-MOD.AC ) vagy riasz-
tó (SPHD1203-01B-MOD.AL) panellel.
FIGYELEM! Csak fedett, száraz helyen szabad használni!
Tulajdonságok
• Kivitel:   Műanyag, dobozos
• Típus:   Szünetmentes tápegység
• Kimenetek:  Akkumulátor töltés
• Egyéb tulajdonság: Rövidzár védelem, mélykisülés
   elleni védelem, biztosított ki és
   bemenet, szűrt kimenet, LED
   visszajelzés
Specifikáció
• Bemeneti feszültség:  190-265 V AC ~50-60 Hz
• Kimeneti feszültség:  13,8 V DC
• Maximális kimeneti áram:  3 A
• Maximális töltő áram:  650 mA
• Maximális teljesítmény (töltéssel): 50 W
• Hatásfok:   >88%
• Csatornák száma:   2 db
• Zaj kibocsátás:   <100mVp-p
• Túlfeszültség védelem:  16 V ±5%
• Túláram védelem:  3,45 A ±5%
• Mélykisülés:   10 V ±2%
• Hőmérséklettűrés:  -30 ~ 80°C
• Működési hőmérséklet:  -20 ~ 50°C
• Méretek:   228 × 195 × 78 mm
Bekötés
Szabványok
Visszajelzés
Megfelel a következő szabványoknak: EN 55032, EN 55035, EN
61000-3-2, EN 61000-3-3, EN 62368.
Méretek:
STÁTUSZ
LED
ON OFF VILLOG
DC
(ZÖLD)
Kimenet OK
Kimenet
hiba
-
AKKU
(SÁRGA)
Teljesen
feltöltött
Nem tölt Töltés
AC
(PIROS)
Bemenet OK
Bemenet
hiba
-
AC tápfeszültség bekötése nélkül, a csatlakoztatott
akkumulátorral NEM indul be a szünetmentes funkció!
LED visszajelzés
HÁTULSÓ OLDAL
12V akkumulátor
Tápegység
Akkumulátor csatlakozó
piros “+”, fekete “-”
AC bemenet
190-265V AC ~50-60 Hz
DC kimenet 13,8V
Akkumulátor RESET
gomb
196 mm
189 mm
169 mm
165 mm
22
8
m
m
20
5
m
m
77
 m
m ALSÓ OLDAL
JOBB
OLDAL
DR
24
24
0-
02
B
DI
N
si
ne
s
sz
ün
et
me
nt
es
tá
pe
gy
sé
g
AD
AT
LA
P
2/2
Kiegészítő elektronikák
Az SPHD1203-01B szünetmentes tápegység kiegészíthető zárvezérlő vagy akkumulátor monitorozó riasztó panellel is.
A hozzátartozó csavarokkal, távtartókkal és pattintós rögzítő elemekkel könnyedén felszerelhető a tápegység dobozának
belsejében található dedikált helyre.
A SPHD1203-01B-MOD.AC egy zárvezérlő panel SPHD1203-
01B tápegységhez. A panel zárak időzítését, vezérlését és a
tápegységgel közösen a szünetmentesítését teszi lehetővé.
Az SPHD1203-01B-MOD.AC egy akkumulátor monitorozó
riasztó panel, szünetmentes tápegységekhez.
Alacsony akkumulátor töltöttség vagy AC táp megszűnése
esetén külön kimeneten jelt ad (NO/NC/COM).
• 2 db indító bement (1×DC vagy nyomógomb, 1×nyomógomb)
• 13,8 V DC feszültség kimenet
• LED visszajelzés
• 13,8 V DC feszültség kimenet (NO/NC/COM)
• 0-10 másodperc időzítés
• AC tápellátás megszűnése relé kimenet (NO/NC/COM)
• Alacsony akkumulátor töltöttség relé kimenet (NO/NC/COM)
 11 V felett és 10V alatt NC-COM kimeneten rövidzár
 10 V és 11 V között NO-COM kimeneten rövidzár
• 13,8 V DC feszültség kimenet
Időzítő 0-10s
Jumper
DC  impulzus
bemenet
Nyomógomb
bemenet
Jel (akkumulátor)
AC hiba
Relé (NO/NC/COM)13,8 V DC
kimenet
(NO/NC/COM)
Akku alacsony
töltöttség
Relé (NO/NC/COM)
13,8 V kimenet
13,8 V bemenet 13,8 V Bemenet
LED
13,8 V Kimenet
SPHD1203-01B-MOD.AC - Zárvezérlő panel SPHD1203-01B-MOD.AL - Riasztó panel
‑ 1 ‑
Wiring Diagram
Instruction
>> Connect input wires to power supply.
User Manual
Door switch control input
CTRL
Specification
PUSH
NC ‑ COM / NO ‑ COM output for lock
Input Terminal
Push Input Lock Output
Output Terminal
LOCK
DC output for access deviceOUTPUT
DC pulse control input
TIMER 0 ‑ 10s adjustable timer delay
LED Indicator
Off
LED1
(Red)
LED
Status On
NO ‑ COM On
NC ‑ COM On
NO ‑ COM Off
NC ‑ COM OffLED2
(Red)
Control Input
LED IndicatorTimer
Optional Remote Module
Leírás Leírás
Bekötés Bekötés
Specifikációk és tulajdonságok Specifikációk és tulajdonságok
‑ 1 ‑
Wiring Diagram
Instruction
>> Connect input wires and signal wires to power supply.
User Manual
Jumper Setting
Select upper two pins for 3 LEDs products
NO ‑ COM
NC ‑ COM AC power is off
AC FAILURE
Specification
AC power is on
BT LOW VOLTAGE
Battery voltage >11V
Jumper
Input Terminal
Signal
10V < Battery voltage < 11V
NO ‑ COM
NC ‑ COM
Select lower two pins for 5 LEDs products
AC Failure
(Dry Contact)
BT Low Voltage
(Dry Contact)
Output Terminal
OUTPUT
Voltage
Current
Same as input voltage
Same as input current